АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_30_»____11____2015 		      №_2316

О внесении изменений в постановление
администрации местного самоуправления
г.Владикавказа от  26.06.2014 г. №  1533
«Об утверждении ведомственной целевой
программы «Городская инвестиционная
программа г. Владикавказа на 2015 год»

	Администрация местного самоуправления города Владикавказа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.В ведомственную целевую программу «Городская инвестиционная программа г. Владикавказа на 2015 год» утвержденную постановлением администрации местного самоуправления г. Владикавказа от 26.06.2014
№ 1533 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Городская инвестиционная программа г. Владикавказа на 2015 год» (в редакции постановления АМС г.Владикавказа от 19.10.2015г. №2112) внести следующие изменения:
1.1.В Паспорте ведомственной целевой программы  «Городская  инвестиционная программа г. Владикавказа на 2015 год»:
	1.1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования программы»
Цифру «1304131,343» заменить на «1300397,943», цифру  «437964,460» заменить на «434231,060».
	1.1.2. В пункте 5 «Ресурсное обеспечение программы» цифру «1304131,343» заменить  на «1300397,943», цифру «437964,460» заменить на «434231,060».
	1.2. В приложении № 1:
	1.2.1. В разделе «Коммунальное строительство» в графе «Местный бюджет» цифру «139873,003» заменить на «136327,105».
	1.2.2. В разделе «Образование» в графе «Местный бюджет» цифру «124247,726» заменить на цифру «124060,224».
	1.2.3. В разделе «Всего» в графе «Местный бюджет» цифру                     «437964,460» заменить на  «434231,060».

	1.3. В приложении № 2:
	1.3.1. В разделе «Жилищное строительство» пункт 3 «Строительство жилого дома по ул. Керменистов,4 в г. Владикавказе, цифру «37691,456» заменить на «37324,712», цифру  «9513,956» заменить на  «9147,212».
В  пункте  4 « Проектные работы»  цифру «1158,900» заменить на цифру  «1525,644».
	1.3.2. В разделе «Коммунальное строительство»:
	1.3.2.1. В графе «Объем финансирования на 2015 г.» цифру  «139873,003» заменить на «136327,105».
	1.3.2.2. В пункте 1 «Дворовое и уличное освещение(переходящие) цифру «31407,103» заменить на «31307,803».
	1.3.2.3. В пункте 2 «Строительство инженерной инфраструктуры новых микрорайонов» в графе «Объем финансирования на 2015 г.» цифру  «82491,800» заменить на «78553,669», подпункт 2.1 «Строительство наружных инженерных сетей МКР «Северный» в графе «Объем финансирования на 2015 г.» цифру  «8673,400» заменить на  «8181,167».  Исключить  пункт 2.3. «Внеплощадочный КЛЭП-6кВ в МКР «Новый город»  с цифрой «5669,200»,  вместо него включить «Строительство инженерных сетей для жилого дома по ул. А Кесаева в г.Владикавказ» с цифрой «2223,302».
В пункте 3 «Проектные работы» в графе «Объем финансирования на 2015г.» цифру «4100,000» заменить на «4591,533».
	1.3.3. В разделе « Образование»:
1.3.3.1. В графе  «Объем финансирования на 2015 год» цифру  «169914,926» заменить на  «169724,424», бюджет г.Владикавказ цифру «124247,726» заменить на «124060,224».
1.3.3.2. В пункте 1 «Ремонт школ и детских садов (окна,ограждение) в графе «Объем финансирования на 2015 г.»  цифру  «110440,026» заменить на  «116440,026», Бюджет г.Владикавказ цифру «64772,826» заменить на  «70772,826»,  цифру  «7420,960» заменить на «13420,960».
1.3.3.3. В пункте 2 «Благоустройство спортивно-оздоровительного центра по пр. Коста,8 в г.Владикавказе  в графе «Объем финансирования на 2015 г. г. «цифру «16065,120» заменить на «9856,713».
1.3.3.4. В пункте 3 «Реконструкция здания спального  корпуса санатория «Редант» под спортивно-оздоровительный центр в г.Владикавказе РСО-Алания (пр.Коста,8) в графе «Объем финансирования на 2015г.» цифру  «13632,150» заменить на «13652,920».
	1.3.4. В разделе «Физкультура и спорт»:
1.3.4.1. В пункте 1 «Строительство спортивной-оздоровительной зоны водной станции в районе  пл.Китайской  в графе «Объем финансирования на 2015г.» цифру «1821,900» заменить на «2010,169».
1.3.4.2.В пункте 2.Проектные работы в графе «Объем финансирования на 2015г. цифру «363,900» заменить на  «175,631».
	1.3.6. В разделе «Общегосударственные расходы»:
1.3.6.1. В пункте «Ремонт здания АМС г. Владикавказ» цифру «366,232» заменить на «360,068».
1.3.6.2. Включить пункт 4 в графу «Объем финансирования на 2015 г.» «Прочие расходы»  с цифрой «6,164».
	1.3.7. В разделе «Всего» в графе  «Объем финансирования  на 2015 г.» цифру «1304131,343» заменить на « 1300397,943»,  цифру  «437964,460» заменить на  434231,060.
	2. Финансовому управлению (Цоков К.В.) внести изменения в программные мероприятия ведомственной целевой программы «Городская инвестиционная   программа  г.Владикавказа на 2015 год».
	3.Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации 						 	Б.Албегов

Копия верна:

И.о.начальника Управления
документационного обеспечения
деятельности АМС и приема граждан				       А.Гогичаева

[bookmark: _GoBack]